PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

EDITAL Nº 007/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pelo

Prefeito Municipal, TARCIZIO HENRIQUE ZAGO, no uso de suas atribuições

legais,

Considerando que não houve interposição de recursos,

Considerando que o processo transcorreu normalmente,

sem maiores incidentes,

I – Retifica a nota da Candidata DAYANE BATISTA DE OLIVEIRA, inscrição

006, de modo que fique constando T: 10,0 + E: 4,5= 14,5, devido a erro material

verificado;

II – Homologa o Resultado do Processo Seletivo Simplificado destinado a

atender a demanda do NASF 3, tornando definitivos e irrevogáveis os

resultados publicados em 23/11/2018, conforme tabelas abaixo:

1 – FONOAUDIÓLOGO:

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1º LAURA PORTO GONÇALVES 008 T: 1,0 + E: 9,0= 10,0

2 – NUTRICIONISTA:

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1º DAIANY COSTA 003 T: 11,0 + E: 9,5= 20,5

2º DAYANE BATISTA OLIVEIRA 006 T: 10,0 + E: 4,5= 14,5

3 – ASSISTENTE SOCIAL:

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1º SYNARA SANTANA BORGES 004 T: 12,0 + E: 8,5= 20,5

2º KAMILA MELO SILVA 005 T: 7,0 + E: 8,0= 15,0

3º BEATRIZ VITÓRIA M. OLIVEIRA 009 T: 1,0 + E: 9,0= 10,0

4 – TERAPÊUTA OCUPACIONAL:

 NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1º JOSÉ HENRIQUE DA SILVA CUNHA 002 T: 20,0 + E: 9,5= 29,5

2º CAROLINA NANTES DE CASTILHO 001 T: 14,0 + E: 9,0= 23,0

3º KATIANNE BEATRIZ DA S. PAGNAN 007 T: 3,0 + E: 8,0= 11,0

Publique-se.

Conquista – MG, 28 de novembro de 2018.

TARCIZIO HENRIQUE ZAGO

Prefeito Municipal

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br